

(上接 C67 版)

重要缺陷:指企业一个或多个控制缺陷的组合,其严重程度和经济后果低于重大缺陷,但仍有可能导致企业偏离控制目标。具体特征为:未依照公认会计准则选择和应用会计政策;未建立反舞弊程序和控制措施;对于非常规或特殊交易的账务处理没有建立相应的控制机制或没有实施且没有相应的补偿性控制;对于期末财务报告过程的控制存在一项或多项缺陷且不能合理保证编制的财务报表达到真实、准确的目标。

一般缺陷:不构成重大缺陷和重要缺陷的财务报告内部控制缺陷。发现公司原实际控制人黄锦光对外违规担保案件后,公司经过自查自审使用记录未发现违规使用的情形。事后经法院鉴定,前述案件所用公章均为黄锦光私刻。公司已于2018年10月召开临时股东大会将实际控制人、法定代表人、董事长黄锦光罢免,目前黄锦光已不再担任公司任何职务。此外,对外违规担保事项对2018年度公司财务报表的整体影响为0.00元,从定量标准来看不构成财务报告内部控制的重要缺陷。

受原实际控制人在任期间对外违规担保的持续影响,公司2019年度陆续收到揭阳市中级人民法院、武汉市黄陂区人民法院、广东省高级人民法院、广东省深圳市中级人民法院的民事起诉状、法院传票及民事判决书等诉讼文件。截至本审计报告日,公司未决诉讼涉及24起,涉案金额高达12.38亿元,其中:在武汉市黄陂区人民法院起诉的众邦环保有限公司案件2.73亿元,公司已根据一审败诉结果全额计提了预计负债;公司通过修订公司章程,加强公章的印用管理等手段以防范类似事件的发生,同时,公司积极应诉,化解上述违规担保给公司带来的不利影响。

综上所述,公司于2019年12月31日已按照《企业内部控制基本规范》和相关规定在所有重大方面保持了有效的财务报告内部控制。

根据《企业内部控制指引》第二十九条规定:注册会计师认为财务报告内部控制虽不存在重大缺陷,但仍有一项或多项重大缺陷事项提请内部控制审计报告使用者注意的,应当在内部控制审计报告增加强调事项段予以说明。

我们认为,扣除公司已计提2.73亿元预计负债的未决诉讼影响后,其余未决诉讼涉案金额9.65亿元占2019年归属于上市公司净资产的比例为66.87%,如果出现极端的情况(即全部败诉),可能对公司的持续经营能力造成重大不利影响,满足“重大事项”的规定,所以该担保涉诉事项在2019年度出具强调事项段的内部控制审计意见报告是合理的。

同南五、报告期内,你公司出售无锡锡州电缆有限公司、新疆中超新能源电力科技有限公司、河南虹峰电缆股份有限公司等三家控股子公司,注销西藏中超电缆材料有限公司、广东中超鹏锦日化科技有限公司等两家公司,并于江苏省宜兴市设立宜兴市超山、轩中、中坊、中听、中倚、中竹电缆有限公司等六家全资子公司。

1、请以列表形式逐一披露你公司出售上述三家控股子公司的交易付款进展、支付安排、你公司对上述三家控股子公司担保余额、财务资助余额、继续说明担保、财务资助等事项的后续安排,并对协议情况说明是否与相关协议约定存在差异,如存在差异的,请详细说明差异情况、差异原因及其合理性,是否不利于你公司以及你公司拟或已采取的应对措施,以及履行的信息披露义务情况;

回复:

(1)已出售三家子公司相关情况:

截至2019年12月31日公司出售三家子公司情况统计表

Table with columns: 子公司名称, 交易付款进展, 支付安排, 担保余额(万元), 财务资助余额(万元), 担保的后续安排, 财务资助的后续安排, 相关协议约定.

(2)担保、财务资助等事项的后续安排与相关协议约定的差异说明:

①已出售三家子公司截至目前担保均是按照协议约定执行的,实际执行情况与协议约定没有差异。

②财务资助后续安排与协议约定的差异说明:

A.公司无锡锡州电缆签订的股权转让协议对财务资助款没有约定,因公司在处置锡州电缆资产交割完成前,锡州电缆已向公司归还了所有财务资助款本金,并于2019年9月30日之前还清了全部财务资助利息475.96万元。

B.公司没有为新疆中超提供财务资助。

C.公司与河南虹峰签订的股权转让协议对财务资助款的约定:股权转让协议生效之日起个工作日内,河南虹峰向公司支付财务资助款本金7,750.00万元,剩余款项项在2020年12月25日前全部支付完毕。河南虹峰实际归还财务资助款情况是:河南虹峰在2019年12月23日支付财务资助款本金7,750.00万元,在2019年12月25日支付财务资助款利息477.93万元,河南虹峰实际归还财务资助款本息是按照协议约定执行的,与股权转让协议没有差异。

2、请补充披露上述六家新注册全资子公司情况,并根据《股票上市规则》及你公司《章程》等相关规定,说明该对外投资设立子公司事项是否履行审议程序,是否履行信息披露义务;

回复:

公司六家新注册全资子公司的情况如下:

Table with columns: 序号, 公司名称, 公司持股比例, 注册资本.

《股票上市规则》9.2规定:上市公司发生的交易达到下列标准之一的,应当及时披露:(一)交易涉及的资产总额占上市公司最近一期经审计总资产的10%以上,该交易涉及的资产总额同时存在账面价值和评估值的,以较高者作为计算数据;(二)交易标的(如股权)在最近一个会计年度相关的营业收入占上市公司最近一个会计年度经审计营业收入的10%以上,且绝对金额超过一千元;(三)交易标的(如股权)在最近一个会计年度相关的净利润占上市公司最近一个会计年度经审计净利润的10%以上,且绝对金额超过一百万元;(四)交易的成交金额(含承担债务和费用)占上市公司最近一期经审计总资产的10%以上,且绝对金额超过一千元;

(五)交易产生的利润占上市公司最近一个会计年度经审计净利润的10%以上,且绝对金额超过一百万元。上述指标计算中涉及的数据如为负值,取其绝对值计算。《公司章程》第一百二十六条规定:股东大会确定董事会对外投资、收购出售资产、资产抵押、关联交易、借贷的权限,建立严格的审查和决策程序,并制定相关制度;重大投资项目应当由组织有关专家、专业人员进行评审,并报股东大会批准。股东大会授权董事会在十二个月内单笔或同一事项累计交易金额或金额(含承担债务和费用)占公司最近一期经审计净资产的百分之二十以下,且绝对金额不超过八千万元的范围内对交易有审核的权限。”第一百五十五条规定:“董事会授权总经理在交易的成交金额(含承担债务和费用,不包括知识产权等无形资产)占公司最近一期经审计净资产的百分之五以下,且绝对金额不超过三千万元的范围内对交易有审核的权限。”

公司对外投资设立六家子公司事项已经公司总经理审核,无需履行信息披露义务。

3、请结合你公司前期披露的“瘦身”计划具体方案,后续子公司出售计划、新设子公司的经营范围、营业计划,公司生产销售是否具有地域性,拟定经营区域的市场情况及主要竞争对手情况等要素,说明新设子公司的原因及必要性。

回复:

(1)瘦身计划具体方案、后续子公司出售计划:

公司于2019年7月30日召开第四届董事会第十九次会议,拟调整发展战略:以“瘦身”的方式调整产业结构以减轻负担,轻装前行,未来公司将重点对宜兴地区电缆及电缆附件业务进行逐步扩大持股比例以加强控制程度再寻求有重点且有力度的单位进行整合;对非宜兴地区的关联度较低、投资收益不高、管理起来不方便且管理成本大的子公司的投资进行处置或部分处置。公司将更专注于主业、缩短管理半径,提升公司在内实力,努力实现稳定、高质量发展。

一季度恒力电缆已经处置完成,目前正在寻求南京新材料的拟受让者。后续如果有对公司其他子公司感兴趣的意向受让者,公司将主动沟通,继续推进此工作,以达到“瘦身”目的。

(2)六家新设子公司的经营范围:

Table with columns: 序号, 公司名称, 经营范围.

(3)营业计划

公司以质量和服务为立身市场的基石,牢固树立“品质卓越、服务超群”的品牌形象,不断提高客户认知度和行业影响力;坚持现代化管理和人性化服务两个基本理念,优化运营机制,加强人才储备,奠定企业稳健发展、高效运行的管理基础;通过“瘦身计划”调整产业结构,使公司实现稳定、高质量发展,逐步成为国内电线电缆行业具有较强竞争力的名牌企业。

(4)公司生产销售是否具有地域性

化地区江苏宜兴、宜兴周边地区形成了电线电缆制造产业集群区,区域一体化带来了资金、技术、熟练工人和信息的集中与加速流动,使得区内企业既相互竞争又相互促进,同时带动了配套产业的发展,从而形成了区域产业集群的效益。

公司营业收入按照地区划分如下:

Table with columns: 地区, 2019年, 2018年, 同比增长.

由上表可见,公司所在的华东地区,多是全国经济发达省市,电线电缆用量很大。

(5)拟定经营区域的市场情况及主要竞争对手情况公司在国内28个省、自治区和直辖市设有100多个销售机构,向客户提供售前、售中、售后全流程服务。公司采取区域营销的策略赢得市场,核心创业团队及成员都有十多年电缆销售经验,通过团队营销,构建富有活力的营销体系,全面提升产品价值、服务价值和品牌价值。公司以销售为纽带,连接骨干、培养销售队伍,形成区域销售核心,快速延伸销售网络,贯彻“重点地区铺面,目标地区布点”的市场策略,对于各地发电、供电部门、重点工程或优质客户,公司构建了从品牌推广、产品及服务导入、销售人员与客户直接沟通及销售、技术、生产等部门团队合作的服务体系,形成了市场与公司的良好互动局面。

公司以优异的产品质量,主动营销服务模式赢得了众多知名客户的信赖,产品广泛应用于省级电网改造、电厂建设及重点工程建设,公司与国网公司和南方电网下属的多个供电局建立了长期稳固的业务联系,是中国华能集团、中国大唐集团、中国华电集团、中国国电集团等的会员单位,是中国石油天然气股份有限公司、中国石化、北京市轨道交通、辽宁复线管道工程的中标单位。公司积极开拓海外市场,产品已经远销孟加拉、印度、越南、巴基斯坦、澳大利亚、新加坡、沙特阿拉伯、马来西亚、阿曼、苏丹、坦桑尼亚、尼日利亚、肯尼亚、印度尼西亚、毛里求斯、南非、巴西、塞浦路斯等国家。

我国电线电缆行业企业众多,但在经营规模、技术水平等方面存在着较大差异。目前公司的客户主要集中在电力系统等重点工程,这些优质客户大多制定了招标资格限制,所以该市场的竞争对于一般为规模较大的企业,并且几个跨国公司国内独资、合资企业优势在高压、超高压产品,因此公司目前的主要竞争对手为国内企业,包括远东智慧能源股份有限公司、特变电工山东鲁能泰山电缆有限公司、江苏上上电缆集团有限公司、宝胜科技创新股份有限公司、青岛汉缆股份有限公司、广东海洋电缆集团股份有限公司、浙江万马股份有限公司、江苏中天科技股份有限公司、中利科技集团股份有限公司、江苏永鼎股份有限公司、江苏亨通光电股份有限公司、宁波东方电缆股份有限公司等。

远东智慧能源股份有限公司成立于1995年,主要生产电力电缆、电气装备用电缆、导线、铜合金材料等产品。

特变电工山东鲁能泰山电缆有限公司成立于2003年,产品主要包括750kV线路用扩径导线、220kV-2000kV大截面交联电缆、500kV超高压交联电缆、智能型高压测流电缆、±800kV电抗器用矩形绝缘铝绞线、防水树高压交联电缆、预分支电缆、特高压线路用大截面特轻型钢芯铝绞线等产品。

江苏上上电缆集团有限公司成立于1999年,产品涵盖500kV及以下超高压、高压、中压、低压电缆,及塑料、橡胶等特种电缆等。

宝胜科技创新股份有限公司成立于2000年,主要产品为电力电缆、特种电缆、通信电缆、网络电缆、分支电缆、裸铜线、矿物绝缘电缆等各种型号的电线电缆。

青岛汉缆股份有限公司成立于2000年,主要产品品种及型号为:电力电缆、电气装备用电缆、同轴电缆、光缆、数据电缆等,中、低压电线电缆产品及电缆附件,重点新产品包括500kV交联聚乙烯绝缘电力电缆、220kV交联电缆及附件、110kV海底光缆、光纤电缆、耐热及高强度合金导线。

广东海洋电缆集团有限公司成立于1985年,主要产品有220kV、110kV、35kV及以下交联电力电缆、低压电线电缆、控制电缆、架空电缆、耐火电缆、阻燃电缆、低烟低卤(无)卤电线电缆、预制分支电缆、铝合金电缆、矿物质柔性电缆、变频环保电缆、耐高温、防水、防腐、防蚁电线电缆等特种电缆。

浙江万马股份有限公司成立于1996年,主要产品有电力聚乙烯绝缘电力电缆、塑力电缆、控制电缆、氟塑料耐高温电缆、硅橡胶电缆、矿用电缆、预分支电缆、铝绞线及钢芯铝绞线等。

中利科技集团股份有限公司成立于1988年,公司主要产品有阻燃耐火电线电缆、铜导线、电料料、晶态硅太阳能电池组件、光伏电站等。

江苏永鼎股份有限公司成立于1994年,公司主要产品有通信光缆、通信电缆、特种光缆、软光缆、ADSS和OPGW电力光缆、数据光缆、光缆附件等通信系列产品等。

江苏亨通光电股份有限公司成立于1993年,公司主要产品有光纤光缆、电力电缆、特种通信光缆、光纤预制棒、光纤拉丝、电源材料及附件、光缆金属成铁附件、电子元器件、配电设备及控制设备等。

宁波东方电缆股份有限公司成立于1998年,公司主要产品有海底电缆、海底电缆、海底光电复合缆、海洋脐带缆(含飞线)、海洋软管及其附件等。

以上主要竞争对手的情况介绍来源于其公司网站、公开资料。

(3)新设子公司的原因及必要性

成立六家全资子公司主要目的是为了防控风险的需要:①因公司涉及多起诉讼事项,涉及金额高达123,791.00万元,过去一年曾经发生过因账户被冻结的情况,一定程度上影响了公司的正常生产经营,为了防范诉讼中账户被冻结的风险,公司成立了上述几家全资子公司,并将利用子公司账户辅助公司生产经营中的资金周转,如果将来再出现公司账户被冻结的情况,其对子公司正常生产经营的影响会被减少;②公司将部分固定资产放入上述子公司名下,一方面可以以提供第三方担保的方式辅助公司融资,另一方面可以降低公司资产被冻结对公司融资和生产经营的影响。

同南六、报告期内,你公司审批担保额度合计23.36亿元,占你公司净资产的168.84%,报告期末实际担保余额12.98亿元,占净资产的89.96%。

1、请以列表形式列明最近三个会计年度报告期末各子公司担保余额、实际担保余额,并结合子公司经营情况、现金流情况、资产负债率及融资用途、融资规模与生产经营所需资金的匹配情况等,详细说明对子公司提供大规模担保的用途及合理性;

(1)最近三个会计年度报告期末各子公司担保余额、实际担保余额:

Table with columns: 公司名称, 2017年度, 2018年度, 2019年度. Sub-tables for 担保余额 and 实际担保余额.

注:常州中超石墨电力科技有限公司(以下简称“常州石墨棒”),新疆中超、中超航空无担保余额,宜兴市中超利永紫砂陶有限公司(以下简称“利永紫砂陶”)、上鸿湾不再是子公司且无担保余额。

(2)子公司经营情况、现金流情况、资产负债率、融资用途及融资规模与生产经营所需资金的匹配情况:

①明珠电缆

Table with columns: 项目, 2017年度, 2018年度, 2019年度. Sub-tables for A.经营状况 and B.现金流情况、资产负债率.

明珠电缆近三年营业收入持续稳定增长并保持盈利,2017-2019年度经营活动现金净流出25,611.77万元,2019年末实际融资规模27,821.00万元,公司向其提供的实际担保余额27,773.68万元,实际融资规模占生产经营所需资金的57.93%,公司是根据明珠电缆向金融机构申请到的银行综合授信额度及授信批复要求向其提供担保的,所取得的借款均用于生产经营,公司向其提供的担保是合理的。

②长峰电缆

Table with columns: 项目, 2017年度, 2018年度, 2019年度. Sub-tables for A.经营状况 and B.现金流情况、资产负债率.

长峰电缆近三年营业收入持续稳定增长并保持盈利,2017-2019年度经营活动现金净流出4,896.25万元,2019年末实际融资规模31,722.00万元,公司向其提供的实际担保余额21,800.00万元,实际融资规模占生产经营所需资金的69.07%,公司是根据长峰电缆向金融机构申请到的银行综合授信额度及授信批复要求向其提供担保的,所取得的借款均用于生产经营,公司向其提供的担保是合理的。

③恒汇电缆

Table with columns: 项目, 2017年度, 2018年度, 2019年度. Sub-tables for A.经营状况 and B.现金流情况、资产负债率.

恒汇电缆近三年每年盈利,但从2018年开始两年业绩连续下滑,且下降比例较大,2017-2019年度经营活动现金净流出4,998.51万元,2019年末实际融资规模24,240.00万元,公司向其提供的实际担保余额20,740.00万元,实际融资规模占生产经营所需资金的46.07%,公司是根据恒汇电缆向金融机构申请到的银行综合授信额度及授信批复要求向其提供担保的,所取得的借款均用于生产经营,公司向其提供的担保是合理的。

④远力电缆

Table with columns: 项目, 2017年度, 2018年度, 2019年度. Sub-tables for A.经营状况 and B.现金流情况、资产负债率.

远力电缆近三年营业收入稳定并年均保持盈利,2017-2019年度经营活动现金净流出8,784.07万元,2019年末实际融资规模13,470.00万元,公司向其提供的实际担保余额13,470.00万元,实际融资规模占生产经营所需资金的38.27%,公司是根据远力电缆向金融机构申请到的银行综合授信额度及授信批复要求向其提供担保的,所取得的借款均用于生产经营,公司向其提供的担保是合理的。

⑤河南虹峰

Table with columns: 项目, 2017年度, 2018年度, 2019年度. Sub-tables for A.经营状况 and B.现金流情况、资产负债率.

河南虹峰近三年营业收入稳定并年均保持盈利,2017-2019年度经营活动现金净流出1,296.84万元,2019年末实际融资规模22,500.00万元,公司向其提供的实际担保余额21,800.00万元,实际融资规模占生产经营所需资金的50.19%,公司是根据锡州电缆向金融机构申请到的银行综合授信额度及授信批复要求向其提供担保的,所取得的借款均用于生产经营,公司向其提供的担保是合理的。

⑥无锡锡州

Table with columns: 项目, 2017年度, 2018年度, 2019年度. Sub-tables for A.经营状况 and B.现金流情况、资产负债率.

无锡锡州近三年营业收入稳定,但盈利水平逐年下降,2017-2019年6月筹资活动现金净流出1,296.84万元,2019年6月末实际融资规模22,500.00万元,公司向其提供的实际担保余额21,800.00万元,实际融资规模占生产经营所需资金的50.19%,公司是根据锡州电缆向金融机构申请到的银行综合授信额度及授信批复要求向其提供担保的,所取得的借款均用于生产经营,公司向其提供的担保是合理的。

⑦常州石墨棒

Table with columns: 项目, 2017年度, 2018年度, 2019年度. Sub-tables for A.经营状况 and B.现金流情况、资产负债率.

常州石墨棒近三年营业收入稳定,但盈利水平逐年下降,2017-2019年6月筹资活动现金净流出1,296.84万元,2019年6月末实际融资规模22,500.00万元,公司向其提供的实际担保余额21,800.00万元,实际融资规模占生产经营所需资金的50.19%,公司是根据锡州电缆向金融机构申请到的银行综合授信额度及授信批复要求向其提供担保的,所取得的借款均用于生产经营,公司向其提供的担保是合理的。

⑧利永紫砂陶

Table with columns: 项目, 2017年度, 2018年度, 2019年度. Sub-tables for A.经营状况 and B.现金流情况、资产负债率.

利永紫砂陶近三年营业收入稳定,但盈利水平逐年下降,2017-2019年6月筹资活动现金净流出1,296.84万元,2019年6月末实际融资规模22,500.00万元,公司向其提供的实际担保余额21,800.00万元,实际融资规模占生产经营所需资金的50.19%,公司是根据锡州电缆向金融机构申请到的银行综合授信额度及授信批复要求向其提供担保的,所取得的借款均用于生产经营,公司向其提供的担保是合理的。

⑨上鸿湾

Table with columns: 项目, 2017年度, 2018年度, 2019年度. Sub-tables for A.经营状况 and B.现金流情况、资产负债率.

上鸿湾近三年营业收入稳定,但盈利水平逐年下降,2017-2019年6月筹资活动现金净流出1,296.84万元,2019年6月末实际融资规模22,500.00万元,公司向其提供的实际担保余额21,800.00万元,实际融资规模占生产经营所需资金的50.19%,公司是根据锡州电缆向金融机构申请到的银行综合授信额度及授信批复要求向其提供担保的,所取得的借款均用于生产经营,公司向其提供的担保是合理的。

⑩中超航空

Table with columns: 项目, 2017年度, 2018年度, 2019年度. Sub-tables for A.经营状况 and B.现金流情况、资产负债率.

中超航空近三年营业收入稳定,但盈利水平逐年下降,2017-2019年6月筹资活动现金净流出1,296.84万元,2019年6月末实际融资规模22,500.00万元,公司向其提供的实际担保余额21,800.00万元,实际融资规模占生产经营所需资金的50.19%,公司是根据锡州电缆向金融机构申请到的银行综合授信额度及授信批复要求向其提供担保的,所取得的借款均用于生产经营,公司向其提供的担保是合理的。

⑪新疆中超

Table with columns: 项目, 2017年度, 2018年度, 2019年度. Sub-tables for A.经营状况 and B.现金流情况、资产负债率.

新疆中超近三年营业收入稳定,但盈利水平逐年下降,2017-2019年6月筹资活动现金净流出1,296.84万元,2019年6月末实际融资规模22,500.00万元,公司向其提供的实际担保余额21,800.00万元,实际融资规模占生产经营所需资金的50.19%,公司是根据锡州电缆向金融机构申请到的银行综合授信额度及授信批复要求向其提供担保的,所取得的借款均用于生产经营,公司向其提供的担保是合理的。

⑫广东海洋

Table with columns: 项目, 2017年度, 2018年度, 2019年度. Sub-tables for A.经营状况 and B.现金流情况、资产负债率.

广东海洋近三年营业收入稳定,但盈利水平逐年下降,2017-2019年6月筹资活动现金净流出1,296.84万元,2019年6月末实际融资规模22,500.00万元,公司向其提供的实际担保余额21,800.00万元,实际融资规模占生产经营所需资金的50.19%,公司是根据锡州电缆向金融机构申请到的银行综合授信额度及授信批复要求向其提供担保的,所取得的借款均用于生产经营,公司向其提供的担保是合理的。

⑬江苏永鼎

Table with columns: 项目, 2017年度, 2018年度, 2019年度. Sub-tables for A.经营状况 and B.现金流情况、资产负债率.

江苏永鼎近三年营业收入稳定,但盈利水平逐年下降,2017-2019年6月筹资活动现金净流出1,296.84万元,2019年6月末实际融资规模22,500.00万元,公司向其提供的实际担保余额21,800.00万元,实际融资规模占生产经营所需资金的50.19%,公司是根据锡州电缆向金融机构申请到的银行综合授信额度及授信批复要求向其提供担保的,所取得的借款均用于生产经营,公司向其提供的担保是合理的。

C.融资规模与生产经营所需资金的匹配情况

Table with columns: 项目, 2017年度, 2018年度, 2019年1-6月. Sub-tables for A.经营状况 and B.现金流情况、资产负债率.

锡州电缆近三年营业收入稳定,但盈利水平逐年下降,2017-2019年6月筹资活动现金净流出1,296.84万元,2019年6月末实际融资规模22,500.00万元,公司向其提供的实际担保余额21,800.00万元,实际融资规模占生产经营所需资金的50.19%,公司是根据锡州电缆向金融机构申请到的银行综合授信额度及授信批复要求向其提供担保的,所取得的借款均用于生产经营,公司向其提供的担保是合理的。

④恒汇电缆

Table with columns: 项目, 2017年度, 2018年度, 2019年度. Sub-tables for A.经营状况 and B.现金流情况、资产负债率.

恒汇电缆近三年每年盈利,但从2018年开始两年业绩连续下滑,且下降比例较大,2017-2019年度经营活动现金净流出4,998.51万元,2019年末实际融资规模24,240.00万元,公司向其提供的实际担保余额20,740.00万元,实际融资规模占生产经营所需资金的46.07%,公司是根据恒汇电缆向金融机构申请到的银行综合授信额度及授信批复要求向其提供担保的,所取得的借款均用于生产经营,公司向其提供的担保是合理的。

⑤远力电缆

Table with columns: 项目, 2017年度, 2018年度, 2019年度. Sub-tables for A.经营状况 and B.现金流情况、资产负债率.

远力电缆近三年营业收入稳定并年均保持盈利,2017-2019年度经营活动现金净流出8,784.07万元,2019年末实际融资规模13,470.00万元,公司向其提供的实际担保余额13,470.00万元,实际融资规模占生产经营所需资金的38.27%,公司是根据远力电缆向金融机构申请到的银行综合授信额度及授信批复要求向其提供担保的,所取得的借款均用于生产经营,公司向其提供的担保是合理的。

⑥河南虹峰

Table with columns: 项目, 2017年度, 2018年度, 2019年度. Sub-tables for A.经营状况 and B.现金流情况、资产负债率.

河南虹峰近三年营业收入稳定并年均保持盈利,2017-2019年度经营活动现金净流出1,296.84万元,2019年末实际融资规模22,500.00万元,公司向其提供的实际担保余额21,800.00万元,实际融资规模占生产经营所需资金的50.19%,公司是根据锡州电缆向金融机构申请到的银行综合授信额度及授信批复要求向其提供担保的,所取得的借款均用于生产经营,公司向其提供的担保是合理的。

⑦无锡锡州

Table with columns: 项目, 2017年度, 2018年度, 2019年度. Sub-tables for A.经营状况 and B.现金流情况、资产负债率.

无锡锡州近三年营业收入稳定,但盈利水平逐年下降,2017-2019年6月筹资活动现金净流出1,296.84万元,2019年6月末实际融资规模22,500.00万元,公司向其提供的实际担保余额21,800.00万元,实际融资规模占生产经营所需资金的50.19%,公司是根据锡州电缆向金融机构申请到的银行综合授信额度及授信批复要求向其提供担保的,所取得的借款均用于生产经营,公司向其提供的担保是合理的。

⑧常州石墨棒

Table with columns: 项目, 2017年度, 2018年度, 2019年度. Sub-tables for A.经营状况 and B.现金流情况、资产负债率.

常州石墨棒近三年营业收入稳定,但盈利水平逐年下降,2017-2019年6月筹资活动现金净流出1,296.84万元,2019年6月末实际融资规模22,500.00万元,公司向其提供的实际担保余额21,800.00万元,实际融资规模占生产经营所需资金的50.19%,公司是根据锡州电缆向金融机构申请到的银行综合授信额度及授信批复要求向其提供担保的,所取得的借款均用于生产经营,公司向其提供的担保是合理的。

⑨利永紫砂陶

Table with columns: 项目, 2017年度, 2018年度, 2019年度. Sub-tables for A.经营状况 and B.现金流情况、资产负债率.

利永紫砂陶近三年营业收入稳定,但盈利水平逐年下降,2017-2019年6月筹资活动现金净流出1,296.84万元,2019年6月末实际融资规模22,500.00万元,公司向其提供的实际担保余额21,800.00万元,实际融资规模占生产经营所需资金的50.19%,公司是根据锡州电缆向金融机构申请到的银行综合授信额度及授信批复要求向其提供担保的,所取得的借款均用于生产经营,公司向其提供的担保是合理的。

⑩上鸿湾

Table with columns: 项目, 2017年度, 2018年度, 2019年度. Sub-tables for A.经营状况 and B.现金流情况、资产负债率.

上鸿湾近三年营业收入稳定,但盈利水平逐年下降,2017-2019年6月筹资活动现金净流出1,296.84万元,2019年6月末实际融资规模22,500.00万元,公司向其提供的实际担保余额21,800.00万元,实际融资规模占生产经营所需资金的50.19%,公司是根据锡州电缆向金融机构申请到的银行综合授信额度及授信批复要求向其提供担保的,所取得的借款均用于生产经营,公司向其提供的担保是合理的。

⑪中超航空

Table with columns: 项目, 2017年度, 2018年度, 2019年度. Sub-tables for A.经营状况 and B.现金流情况、资产负债率.

中超航空近三年营业收入稳定,但盈利水平逐年下降,2017-2019年6月筹资活动现金净流出1,296.84万元,2019年6月末实际融资规模22,500.00万元,公司向其提供的实际担保余额21,800.00万元,实际融资规模占生产经营所需资金的50.19%,公司是根据锡州电缆向金融机构申请到的银行综合授信额度及授信批复要求向其提供担保的,所取得的借款均用于生产经营,公司向其提供的担保是合理的。

⑫新疆中超

Table with columns: 项目, 2017年度, 2018年度, 2019年度. Sub-tables for A.经营状况 and B.现金流情况、资产负债率.

新疆中超近三年营业收入稳定,但盈利水平逐年下降,2017-2019年6月筹资活动现金净流出1,296.84万元,2019年6月末实际融资规模22,500.00万元,公司向其提供的实际担保余额21,800.00万元,实际融资规模占生产经营所需资金的50.19%,公司是根据锡州电缆向金融机构申请到的银行综合授信额度及授信批复要求向其提供担保的,所取得的借款均用于生产经营,公司向其提供的担保是合理的。

⑬广东海洋

Table with columns: 项目, 2017年度, 2018年度, 2019年度. Sub-tables for A.经营状况 and B.现金流情况、资产负债率.

广东海洋近三年营业收入稳定,但盈利水平逐年下降,2017-2019年6月筹资活动现金净流出1,296.84万元,2019年6月末实际融资规模22,500.00万元,公司向其提供的实际担保余额21,800.00万元,实际融资规模占生产经营所需资金的50.19%,公司是根据锡州电缆向金融机构申请到的银行综合授信额度及授信批复要求向其提供担保的,所取得的借款均用于生产经营,公司向其提供的担保是合理的。

⑭江苏永鼎

Table with columns: 项目, 2017年度, 2018年度, 2019年度. Sub-tables for A.经营状况 and B.现金流情况、资产负债率.

江苏永鼎近三年营业收入稳定,但盈利水平逐年下降,2017-2019年6月筹资活动现金净流出1,296.84万元,2019年6月末实际融资规模22,500.00万元,公司向其提供的实际担保余额21,800.00万元,实际融资规模占生产经营所需